Inhalt

~N W

19

34
42

54
62

68
69
72
82
87
88
89
92
98

Vorwort

Kartenlegende

Der Donau-Radweg

Zu diesem Buch

Von Passau

nach Linz am Nordufer 98,6 km
Uber Walding (16 km)

Von Passau

nach Linz am Siidufer 95,9 km
Nach Eferding (11,2 km)

Von Linz

nach Emmersdorf am Nordufer 106,9 km
Zur Gedenkstdtte Mauthausen (5,4 km)

Das Denkmal Mauthausen

Uber Burg Clam nach Grein (13,7 km)

Nach Maria Taferl (18,6 km)

Zum Siidufer (1 km)

Von Linz nach Melk am Siidufer 117,3km
Ausflug nach St. Florian (16,2 km)

Zur Fihre

Variante durch Wallsee (2,2 km)

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1289424179

114

136
143
150
165
175
199

Von Emmersdorf

nach Wien am Nordufer 120,6 km
Nach Stockerau (5,5 km)

Von Melk nach Wien am Stdufer 116,9 km

Ausflug zum Stift Géttweig (11 km)

Zum Hauptbahnhof (2,1 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

E
digitalisiert durch 1

BLIOTHE


https://d-nb.info/1289424179

