

# Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Der Donau-Radweg	
15	Zu diesem Buch	
19	<b>Von Passau</b>	
	nach Linz am Nordufer	98,6 km
34	Über Walding (16 km)	
42	<b>Von Passau</b>	
	nach Linz am Südufer	95,9 km
54	Nach Eferding (11,2 km)	
62	<b>Von Linz</b>	
	nach Emmersdorf am Nordufer	106,9 km
68	Zur Gedenkstätte Mauthausen (5,4 km)	
69	Das Denkmal Mauthausen	
72	Über Burg Clam nach Grein (13,7 km)	
82	Nach Maria Taferl (18,6 km)	
87	Zum Südufer (1 km)	
88	<b>Von Linz nach Melk am Südufer</b>	117,3 km
89	Ausflug nach St. Florian (16,2 km)	
92	Zur Fähre	
98	Variante durch Wallsee (2,2 km)	
114	<b>Von Emmersdorf</b>	
	nach Wien am Nordufer	120,6 km
136	Nach Stockerau (5,5 km)	
143	<b>Von Melk nach Wien am Südufer</b>	116,9 km
150	Ausflug zum Stift Göttweig (11 km)	
165	Zum Hauptbahnhof (2,1 km)	
175	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
199	Ortsindex	